МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

29.11.2023г. № 760а- од

Об утверждении локальных актов для
Государственной итоговой аттестации в 2024году

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Приказом
Министерства просвещения РФ от 08.11.2021 года N 800 «Об утверждении
порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
Федеральными государственными образовательными стандартами среднего

профессионального образования и на основании решения педагогического
совета техникума (протокол № 48 от 27.11.2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, Положение о проведении государственной итоговой
аттестации по основным образовательным программам среднего
профессионального образования в 2024 году/

2. Утвердить, Программу государственной итоговой аттестации
выпускников образовательной программы подготовки квалифицированных
рабочих, служащих по профессии среднего профессионального образования
43.01.09 «Повар, кондитер».

3. Утвердить Программу государственной итоговой аттестации
выпускников образовательной программы подготовки квалифицированных
рабочих, служащих по профессии среднего профессионального образования
43.01.02 «Парикмахер».

4. Утвердить перечень тем выпускных практических квалификационных
работ и письменных экзаменационных работ для ГИА выпускников
образовательной программы подготовки квалифицированных рабочих,
служащих по профессии среднего профессионального образования 43.01.02
«Парикмахер».

5. Утвердить Программу государственной итоговой аттестации
выпускников образовательной программы подготовки специалистов среднего

	9e2e768ea4a6a57b5fa119f532a86d1ba847ddb4446e52511ef1bee9adb54c04.pdf
	19b4d40d4123e0983abcf98c7fbf59c7e0a561eae27f0be50e18fe1513723549.pdf